
Technikai Open: Férfi, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 21 Sági Gábor MTK 4p 59mp

2 35 Pálházi Dávid SUPport SC 5p 13mp

3 23 Motyovszki Patrik Zsolt Dunakeszi Kajak Club 5p 28mp

4 47 Bodoki Gábor  5p 32mp

5 53 Pihelevics Csaba Dragonmasters 5p 37mp

6 66 Börcsök Balázs  5p 38mp

7 34 Seper Árpád  5p 43mp

8 13 Szili Balázs SUPport SC 5p 46mp

9 38 Szögi Balázs  6p 6mp

10 39 Harcsa Soma  6p 12mp

11 3 Dani Márk  6p 21mp

12 54 Vígh László  6p 27mp

13 24 Fási Tamás Budapest 6p 34mp

14 49 Szőnyi Alex Sup the Lifestyle 6p 36mp

15 50 Tóth Balázs  7p 25mp
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Technikai Open: Férfi, merev deszka
Tagok Egyesület

1 26 Nagy Szabolcs SUP Race Hungary SE 4p 13mp

2 11 Kóti Dávid DKSE Dunaújváros 4p 28mp

3 36 Hubik Attila SRHSE 4p 40mp

4 40 Chlebovics András SUP Race Hungary SE 4p 44mp

5 9 Szigeti Péter Szigó SE 5p 24mp

6 42 Virág Endre Orka SE 5p 27mp

7 37 Szerdahelyi Gábor Lehel Hockey Club Jászberény 5p 35mp

8 14 Mihalovics Márk SUPport SC 5p 41mp

9 6 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

5p 47mp

10 30 Klemanovits Mark  5p 51mp

11 32 Őri Zsolt zsozsovizitura.hu 6p 1mp

12 15 Fodor Barna UTE 6p 17mp

13 44 Pelcz András  7p 22mp
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Technikai Open: Női, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 62 Slekta Réka Dunakeszi Kajak Club 5p 22mp

2 4 Tubel Blanka Velencei Vízi Sport Club VVSC 5p 27mp

3 27 Biros Boróka Balatonfüredi Yacht Club 6p 5mp

4 5 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 6p 30mp

5 20 Oláh Marianna Rita MTK 6p 34mp

6 1 Zsótér Mariann  6p 46mp

7 46 Bàrdosi Zsófia nincs 7p 4mp

8 55 Vass BEATRIX  7p 19mp

9 2 Dani Erika  7p 43mp

10 60 Sütő Mária  8p 31mp
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Technikai Open: Női, merev deszka
Tagok Egyesület

1 25 Rasztotzky Eszter SUP Race Hungary SE 4p 49mp

2 10 Varga Zsuzsanna  6p 0mp

3 17 Suba-Bokodi Éva SUP Race Hungary SE 6p 18mp

4 7 Saftics Dóra Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

6p 42mp
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Összesítés: Technikai Open
Tagok Egyesület

1 26 Nagy Szabolcs SUP Race Hungary SE 4p 13mp

2 11 Kóti Dávid DKSE Dunaújváros 4p 28mp

3 36 Hubik Attila SRHSE 4p 40mp

4 40 Chlebovics András SUP Race Hungary SE 4p 44mp

5 25 Rasztotzky Eszter SUP Race Hungary SE 4p 49mp

6 21 Sági Gábor MTK 4p 59mp

7 35 Pálházi Dávid SUPport SC 5p 13mp

8 62 Slekta Réka Dunakeszi Kajak Club 5p 22mp

9 9 Szigeti Péter Szigó SE 5p 24mp

10 4 Tubel Blanka Velencei Vízi Sport Club VVSC 5p 27mp

10 42 Virág Endre Orka SE 5p 27mp

11 23 Motyovszki Patrik Zsolt Dunakeszi Kajak Club 5p 28mp

12 47 Bodoki Gábor  5p 32mp

13 37 Szerdahelyi Gábor Lehel Hockey Club Jászberény 5p 35mp

14 53 Pihelevics Csaba Dragonmasters 5p 37mp

15 66 Börcsök Balázs  5p 38mp

16 14 Mihalovics Márk SUPport SC 5p 41mp

17 34 Seper Árpád  5p 43mp

18 13 Szili Balázs SUPport SC 5p 46mp

19 6 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

5p 47mp
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Összesítés: Technikai Open
Tagok Egyesület

20 30 Klemanovits Mark  5p 51mp

21 10 Varga Zsuzsanna  6p 0mp

22 32 Őri Zsolt zsozsovizitura.hu 6p 1mp

23 27 Biros Boróka Balatonfüredi Yacht Club 6p 5mp

24 38 Szögi Balázs  6p 6mp

25 39 Harcsa Soma  6p 12mp

26 15 Fodor Barna UTE 6p 17mp

27 17 Suba-Bokodi Éva SUP Race Hungary SE 6p 18mp

28 3 Dani Márk  6p 21mp

29 54 Vígh László  6p 27mp

30 5 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 6p 30mp

31 20 Oláh Marianna Rita MTK 6p 34mp

31 24 Fási Tamás Budapest 6p 34mp

32 49 Szőnyi Alex Sup the Lifestyle 6p 36mp

33 7 Saftics Dóra Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

6p 42mp

34 1 Zsótér Mariann  6p 46mp

35 46 Bàrdosi Zsófia nincs 7p 4mp

36 55 Vass BEATRIX  7p 19mp

37 44 Pelcz András  7p 22mp

38 50 Tóth Balázs  7p 25mp
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Összesítés: Technikai Open
Tagok Egyesület

39 2 Dani Erika  7p 43mp

40 60 Sütő Mária  8p 31mp
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